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Fecha Estado: 12/11/2020 SUBSECCION B Pagina
Estado No
Numero Expediente Demandante / Demandado F;ff; Cuader MAGISTRADO
Clase de Proceso NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO
2019 00234 01 MARIA PATARROYO NACION - MINEDUCACION - 11/11/2020 ALBERTO ESPINOSA BOLANOS
CASTIBLANCO FONDO NACIONAL DE
PRESTACIONES SOCIALES DEL
MAGISTERIO
2015 00255 01 CARLOS MARIO DIAZ PUERTA LA NACION - MINISTERIO DE 17/04/2020 1+3  JOSE RODRIGO ROMERO ROMERO
DEFENSA NACIONAL-ARMADA CDS
NACIONAL
2017 00324 01 DELIO TORRES SAENZ UNIDAD ADMINISTRATIVA 17/04/2020 1+7  JOSE RODRIGO ROMERO ROMERO
ESPECIAL DE GESTION CDS
PENSIONAL'Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DE LA
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Fecha Estado: 12/11/2020 SUBSECCION B Pagina 2
Estado No
Numero Expediente Demandante / Demandado F;f:; Cuader MAGISTRADO

2017 00241 01 TRIGELIO RIVERA LONDONO UNIDAD ADMINISTRATIVA 17/04/2020 1+8 JOSE RODRIGO ROMERO ROMERO
ESPECIAL DE GESTION CDS
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DE LA

2017 00218 01 STELLA FORERO LA NACION -MINISTERIO DE 17/04/2020 1+1  JOSE RODRIGO ROMERO ROMERO

CASTELBLANCO EDUCACION CD

NACIONAL-FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES SOCIALES
DEL MAGISTERIO

2017 00050 01 NAIME YAIMA SAAVEDRA SUBRED INTEGRADA DE 17/04/2020 1+2  JOSE RODRIGO ROMERO ROMERO
SERVICIO DE SALUD SUR E.S.E T

2015 00686 01 ALFONSO FONSECA CORTES CAJA DE RETIRO DE LAS 17/04/2020 1+2  JOSE RODRIGO ROMERO ROMERO
FUERZAS MILITARES-CREMIL CDS

2017 00060 01 RUTH ESPERANZA RIOS SUBRED INTEGRADA DE 17/04/2020 2+1 JOSE RODRIGO ROMERO ROMERO

SANCHEZ SERVICIOS DE SALUD SUR T

ES.E.
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2017 00455 01

2017

2012

2013

2017

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY

00367

00904

00997

01651

01

00

00

00

GUSTAVO HERNANDO AVILA
GUEVARA

VICTOR HUGO CHACON
DULCEY
MARTHA LUCIA ESPITIA
RAMIREZ

CAJA NACIONAL DE PREVISION
SOCIAL -CAJANAL

JUAN CARLOS ALMARIO
CHAPARRO

A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.)

LA NACION -MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL-FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES SOCIALES
DEL MAGISTERIO

CAJA DE RETIRO DE LAS
FUERZAS MILITARES

NACION- MINISTERIO DE
DEFENSA - COMANDO
GENERAL DE LAS FUERZAS
MILITARES -DIRECCION
GENERAL DE SANID
LAURENTINO RUIZ NUNEZ

NACION - COMANDO GENERAL
FUERZAS MILITARES -
EJERCITO
NACIONAL-COMANDO DE
PERSONAL -DIRECCION DE

12/11/2020
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JOSE RODRIGO ROMERO ROMERO

JOSE RODRIGO ROMERO ROMERO

JOSE RODRIGO ROMERO ROMERO

JOSE RODRIGO ROMERO ROMERO

JOSE RODRIGO ROMERO ROMERO

12/11/2020
A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)
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Fecha Estado: 12/11/2020 SUBSECCION B

Pdgina
| Estado No
Numero Expediente Demandante / | Demandado F;f:; Cuader MAGISTRADO
2017 04476 00 JAIME HUMBERTO REY LADINO DIRECCION EJECUTIVA DE 17/04/2020 1-3t-  JOSE RODRIGO ROMERO ROMERO
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