REPUBLICA DE COLOMBIA

RAMA JUDICIAL

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA SECCION SEGUNDA 'SUBSECCION B

NOTIFICACION POR ESTADO

Fecha Estado: 12/11/2020 SUBSECCION B Página.

				Estado No				
Numero Expediento		iente	Demandante /	Demandado	Fecha Provi	Cuader	MAGISTRADO	
Clase de Proceso NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO								
2019	00234	01	MARIA PATARROYO	NACION - MINEDUCACION -	11/11/2020		ALBERTO ESPINOSA BOLAÑOS	
			CASTIBLANCO	FONDO NACIONAL DE				
				PRESTACIONES SOCIALES DEL				
				MAGISTERIO				
2015	00255	01	CARLOS MARIO DIAZ PUERTA	LA NACION - MINISTERIO DE	17/04/2020	1+3	JOSE RODRIGO ROMERO ROMERO	
				DEFENSA NACIONAL-ARMADA		CDS		
				NACIONAL				
2017	00324	01	DELIO TORRES SAENZ	UNIDAD ADMINISTRATIVA	17/04/2020	1+7	JOSE RODRIGO ROMERO ROMERO	
				ESPECIAL DE GESTION		CDS		
				PENSIONAL Y				
				CONTRIBUCIONES				
				<i>PARAFISCALES DE LA</i>				

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY A LAS OCHO DE LA MAŃANA (8 A.M.) 12/11/2020

CESAR ALEXANDER FALLA PIRA
Oficial Mayor
Sección Segunda Subsección B

SE DESFIJA HOY 12/11/2020 A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

CESAR ALEXANDER FALLA PIRA
Oficial Mayor
Sección Segunda Subsección 8

				Estado No			
Nui	Numero Expediente		Demandante /	Demandado	Fecha Provi	Cuader	MAGISTRADO
2017	00241	01	TRIGELIO RIVERA LONDOÑO	UNIDAD ADMINISTRATIVA	17/04/2020	1+8	JOSE RODRIGO ROMERO ROMERO
				ESPECIAL DE GESTION		CDS	
				PENSIONAL Y			
				CONTRIBUCIONES			
				PARAFISCALES DE LA			
2017	00218	01	STELLA FORERO	LA NACION -MINISTERIO DE	17/04/2020	1+1	JOSE RODRIGO ROMERO ROMERO
			CASTELBLANCO	EDUCACION		CD	
				<i>NACIONAL-FONDO NACIONAL</i>			
				DE PRESTACIONES SOCIALES			
				DEL MAGISTERIO			
2017	00050	01	NAIME YAIMA SAAVEDRA	SUBRED INTEGRADA DE	17/04/2020	1+2	JOSE RODRIGO ROMERO ROMERO
				SERVICIO DE SALUD SUR E.S.E		T	
2015	00686	01	ALFONSO FONSECA CORTES	<i>CAJA DE RETIRO DE LAS</i>	17/04/2020	1+2	JOSE RODRIGO ROMERO ROMERO
				FUERZAS MILITARES-CREMIL		CDS	
2017	00060	01	RUTH ESPERANZA RIOS	SUBRED INTEGRADA DE	17/04/2020	2+1	JOSE RODRIGO ROMERO ROMERO
			SANCHEZ	SERVICIOS DE SALUD SUR		T	
				E.S.E.			

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY A LAS OCHO DE LA MAŃANA (8 A.M.) 12/11/2020

CESAR ALEXANDER FALLA PIRA
Oficial Mayor
Sección Segunda Subsección B

SE DESFIJA HOY 12/11/2020 A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

CESAR ALEXANDER FALLA PIRA
Oficial Mayor
Sección Segunda Subsección B

				Estado No			S .
Numero Expediente			Demandante /	Demandado	Fecha Provi	Cuader	MAGISTRADO
2017	00455	01	GUSTAVO HERNANDO AVILA GUEVARA	LA NACION -MINISTERIO DE EDUCACION NACIONAL-FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO	17/04/2020	1+2 CDS	JOSE RODRIGO ROMERO ROMERO
2017	00367	01	VICTOR HUGO CHACON DULCEY	CAJA DE RETIRO DE LAS FUERZAS MILITARES	17/04/2020	1+2 CDS	JOSE RODRIGO ROMERO ROMERO
2012	00904	00	MARTHA LUCIA ESPITIA RAMIREZ	NACIÒN- MINISTERIO DE DEFENSA - COMANDO GENERAL DE LAS FUERZAS MILITARES -DIRECCIÒN GENERAL DE SANID	17/04/2020	1-3 CDS	JOSE RODRIGO ROMERO ROMERO
2013	00997	00	CAJA NACIONAL DE PREVISION SOCIAL -CAJANAL	LAURENTINO RUIZ ÑUÑEZ	10/11/2020	1-1c d	JOSE RODRIGO ROMERO ROMERO
2017	01651	00	JUAN CARLOS ALMARIO CHAPARRO	NACION - COMANDO GENERAL FUERZAS MILITARES - EJERCITO NACIONAL-COMANDO DE PERSONAL -DIRECCION DE	17/04/2020	1-2T -1C D	JOSE RODRIGO ROMERO ROMERO

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY A LAS OCHO DE LA MAÑANA (8 A.M.) 12/11/2020

CESAR ALEXANDER FALLA PIRA
Oficial Mayor
Sección Segunda Subsección B

SE DESFIJA HOY 12/11/2020 A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

CESAR ALEXANDER FALLA PIRA
Oficial Mayor
Sección Segunda Subsección B

Numero Expediente	Demandante /	Estado No Demandado	Fecha Provi	Cuader	MAGISTRADO
2017 04476 00	JAIME HUMBERTO REY LADINO	DIRECCION EJECUTIVA DE ADMINISTRACION JUDICIAL - RAMA JUDICIAL - CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA	17/04/2020	1-3t- 1cd	JOSE RODRIGO ROMERO ROMERO

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY A LAS OCHO DE LA MAÑANA (8 A.M.) 12/11/2020

CESAR ALEXANDER FALLA PIRA
Oficial Mayor
Sección Segunda Subsección 8

SE DESFIJA HOY 12/11/2020 A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

CESAR ALEXANDER FALLA PIRA
Oficial Mayor
Sección Segunda Subsección B